Engbertus die Zegher de Crumvoert (dg: Jo Ghibo #senior# Martinus Gh) Ghibo senior Martinus Ghibo junior Henricus Kalker liberi dicti Engberti pro se et pro suis amicis et consanguineis quibuscumque (dg: pal) genitis et generandis (dg: pro) palam recognoverunt se (dg: fore) legitime fore reconciliatos cum omnibus consanguineis et amicis (dg: quond) Ghibonis Herinc filii quondam Godefridi Moelner (dg: scilicet) genitis et generandis scilicet cum omnibus consanguineis et amicis genitis 'generandis dicti Ghibonis Herinc ex parte scilicet et latere dicti quondam Godefridi Moelner patris olim dicti Ghibonis Herinc occasione necis quondam Engberti et Lamberti #fratrum# liberorum (dg: J) olim (dg: dicti) Engberti Zeger #primodicti# facte ut dicitur per dictum Ghibonem Herinc et Johannem (dg: Brueselle) Brueselman in personam (dg: dictorum) quondam Engberti et Lamberti fratrum #predictorum# (dg: ut dicebant) promittentes indivisi super omnia pro se et suis amicis et consanguineis genitis et generandis #(dg: in) ad manus Johannis de Colen et Johannis (dg: Mas) Maes soen die Wever ad opus eorum (dg: seu) et ad opus omnium quorum interest (dg: se) et interesse poterit in futurum# huiusmodi reconciliacionem ratam servare excepto tamen in huiusmodi reconciliacione dicto (dg: Ghibone) Ghibone Herinc et omnibus (dg: amicis) et consanguineis eiusdem Ghibonis ex parte et latere (dg: . quondam) matris

eiusdem Ghibonis Herinc (dg: cum) cum quibus dictus Engbertus et eius liberi non recognoverunt se fore reconciliatos occasione necis predictae. Testes Berwout et Groij datum supra. Tradetur littera Johanni (dg: #de# Calen) de Colen.

BP 1180 p 318v 09 do 04-03-1395.

Johannes van der Heijden droeg over aan Lucas van Erpe zvw Gerardus Otten soen een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd die Lutteleindse Bunders, tussen Arnoldus zvw Henricus van den Waude enerzijds en Henricus zvw Henricus van der Haghen anderzijds, aan hem verkocht door Johannes van Kilsdonc.

Johannes van der Heijden peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum die! Lutteleijndsche Buenre inter hereditatem Arnoldi filii quondam Henrici (dg: van) van den Waude ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici van der Haghen ex alio venditam sibi a Johanne de Kilsdonc prout in litteris hereditarie supportavit Luce de Erpe filio quondam Gerardi Otten soen (dg: j) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 318v 10 do 04-03-1395.

Henricus Watermael verkocht aan Johannes nzvw hr Henricus van Stakenborch eertijds meester van het huis van Postel een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Someren, uit een b-erfpacht van 12 mud die Johannes zvw Arnoldus gnd Hoerne beloofd had aan voornoemde Henricus Watermael, met Lichtmis op de navolgende hoeve te leveren, gaande uit een hoeve gnd Lijndouwen, in Someren. Willelmus zvw Johannes gnd Raven ev Johanna dv voornoemde Henricus Watermael deed afstand.

Henricus Watermael hereditariam paccionem (dg: duorum m modiodum) #unius modii# siliginis mesure de Zoemeren (dg: .) de hereditaria paccione duodecim modiorum dicte mesure quam paccionem XII modiorum siliginis dicte mesure Johannes filius quondam Arnoldi dicti Hoerne promisit se daturum et soluturum dicto Henrico Watermael hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum tradendam ex manso quodam dicto it.. communiter (dg: Lij) Lijndouwen sito in parochia de Zoemeren atque ex attinentiis (dg: eiusde m) eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris quas vidimus hereditarie (dg: supportavit Johanni) vendidit Johanni filio naturali domini quondam Henrici de Stakenborch magistri olim domus de Postula (dg: et Henrico Martens soen Stiphout) promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: d) in dicta paccione duodecim modiorum siliginis existentem deponere. Quo facto Willelmus filius quondam Johannis dicti Raven maritus et tutor Johanne sue uxoris filie dicti (dg: dominus Henricus Watermael) Henrici Watermael super dicta paccione unius modii siliginis et jure ad opus emptoris renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Berwout datum supra.

BP 1180 p 318v 11 do 04-03-1395.

Voornoemde Henricus Watermael verkocht aan Henricus Marten soen van Stiphout een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Someren, uit voornoemde pacht van 12 mud rogge. Voornoemde Willelmus deed afstand.

Dictus Henricus Watermael hereditariam paccionem (dg: de dicta paccione) unius modii siliginis (dg: de) mesure de Zoemeren de dicta paccione XII modiorum siliginis hereditarie vendidit Henrico (dg: Mart) Marten soen de Stiphout promittens warandiam ut (dg: imp) immediate. Quo facto dictus Willelmus ut supra renunciavit ut immediate. Testes datum supra.

1180 mf5 C 14 p. 319.

Quinta post invocavit: donderdag 04-03-1395.
 anno nonagesimo quinto mensis marcii die quarta:
 donderdag 04-03-1395.

BP 1180 p 319r 01 do 04-03-1395.